CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 015/2014-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa, considerando que em reiteradas
manifestações orais realizadas em reuniões anteriores, preocupado com a
situação que põe em risco os alunos da Escola Municipal D. Pedro II, em
especial o perigo de desabamento de uma caixa d´água e do muro da divisa
com a Igreja Assembléia de Deus, requerer seja enviado ofício ao
Executivo Municipal, solicitando seja emitido, pelo engenheiro responsável
do Município, laudo de vistoria sobre o real estado e risco que apresenta
para a comunidade escolar, e encaminhada cópia a esta Casa.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 07 (sete) dias do mês de
março de dois mil e quatorze.

-CLOVIS DA SILVA CORDEIRO-
Vereador